
Dziennik Ustaw Nr 111 - 2600 - Poz. 536, 537 i 538 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 

220421 90 ° - - - - O rzeczywistej ob-
jętościowej mocy 
alkoholu powyzej 
22% obj . I 70,5 70,5 60,5 

+ 141,8 + maksimum + 141,8 
ECU/hl 141,8 ECU/hl ECU/hl 
+0,24 +0,24 +0,24 

ECU/kg ECU/kg ECU/kg 
220430109 - - - O rzeczywistej objęto-

ściowej mocy alkoholu 
powyżej 22% objęto -

ściowych I 70,5 70,5 60,5 
+ 141,8 + maksimum + 141,8 
ECU/hl 141,8 ECU/hl ECU/hl 
+0,24 +0,24 +0,24 

ECU/kg ECU/kg ECU/kg 
220430999 - - - - O rzeczywistej ob-

jętościowej mocy 
alkoholu powyżej 
22% objętościo -
wych I 70,5 70,5 60,5 

+ 141,8 + maksimum + 141,8 
ECU/hl 141,8 ECU/hl ECU/hl 
+0,24 +0,24 +0,24 

ECU/kg ECU/kg ECU/kg 

§ 2. Rozporządzenie wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia. 

Prezes Rady Ministrów: J. Oleksy 

537 

ROZPORZĄDZENIE PREZESA RADY MINISTRÓW 

z dnia 22 września 1995 r. 

w sprawie przekształcenia Państwowego Przedsiębiorstwa Wydawniczego RZECZPOSPOLITA z siedzibą 
w Warszawie w jednoosobową spółkę akcyjną Skarbu Państwa. 

Na podstawie art. 6 ust. 1 ustawy z dnia 13 lipca wie w jednoosobową spółkę akcyjną Skarbu Pań-
1990 r. o prywatyzacji przedsiębiorstw państwowych stwa . 
(Dz. U. Nr 51, poz. 298, z 1991 r. Nr 60, poz. 253 oraz 
z 1994 r. Nr 121, poz. 591 i Nr 133, poz. 685) zarządza 
się, co następuje : 

§ 1. Przekształca się Państwowe Przedsiębiorstwo 
Wydawnicze RZECZPOSPOLITA z siedzibą w Warsza-

§ 2. Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem 
ogłoszenia. 

Prezes Rady Ministrów: J. Oleksy 

538 

ROZPORZĄDZENIE MINISTRA SPRAWIEDLIWOŚCI 

z dnia 18 września 1995 r. 

w sprawie trybu wykonywania nadzoru nad działalnością administracyjną sądów. 

Na podstawie art. 34 ustawy z dnia 20 
czerwca 1985 r. - Prawo o ustroju sądów po­
wszechnych (Dz. U. z 1994 r. Nr 7, poz. 25, Nr 77, 

poz. 355, Nr 91, poz. 421 i Nr 105, poz. 509 oraz 
z 1995 r. Nr 34, poz. 163 i Nr 81, poz. 406) zarządza 
się, co następuje: 




